ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DOM FELICIANO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Vespaziano Correa, nº 552, Dom Feliciano/RS, CEP 96.190-000
Telefone: (51) 3677-1185 – Site: https://www.camaradomfeliciano.rs.gov.br/

Página 1 de 1

EDITAL Nº 02/2019 – DIVULGAÇÃO DO TURNO DE APLICAÇÃO DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DOM FELICIANO/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público
Interno, representado pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público
n° 01/2019, regido pelo Edital n° 01/2019, de 17 de julho de 2019, torna público o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DO TURNO DE APLICAÇÃO DAS PROVAS TEÓRICO-OBJETIVAS
1.1. Divulga-se o turno de aplicação das Provas Teórico-Objetivas:

1.2. No dia 15/09/2019 (domingo), no turno da TARDE, serão aplicadas as Provas Teórico-Objetivas para o
cargo de Agente Administrativo.

Dom Feliciano, 18 de julho de 2019.

Luiz Waclaw Lempek Maliszewski,

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Dom Feliciano/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.